CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná

E-mail: pmbj@uol.com.br

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2019

 Aos quatro dias do mês de dezembro de 2019, as 14:00 horas, no Edifício da Prefeitura do MUNICÍPIO DE

BARRA DO JACARÉ, com endereço a Rua Rui Barbosa, nº 96, Bairro Centro, nesta cidade, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação da Municipalidade, designada pela Portaria nº 101/2019  de 14/05/2019, constituída pelas

seguintes pessoas: Pedro Luiz Branco , Presidente, CPF 631.848.429-91,  Lorena Capucho de Souza, Secretária, CPF

059.217.739-48, Mauro Zanatta Junior, Membro, CPF 019.519.849-27, com o objetivo de julgar o Chamamento

Público, veiculado através do nº 1/2019, que tem como objeto Credenciamento de Profissionais ou

Empresas,  para prestação de SERVIÇOS JURÍDICOS NO ÂMBITO ADMINISTRATIVO E JUDICIAL

NAS AREAS: ADMINSITRATIVO, TRIBUTÁRIO, CIVIL, TRABALHISTA, AMBIENTAL E QUALQUER OUTRA

AREA DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ, PELO PRAZO DE 180 (CENTO E

OITENTA) DIAS COM CARGA HORÁRIA DE 20 HORAS SEMANAIS E REMUNERAÇÃO MENSAL DE R$

3.220,93 (TRÊS MIL DUZENTOS E VINTE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS). Iniciado os trabalhos

visando abertura e julgamento do chamamento, verificou-se, a participação:

HALINA TIRONI DOS SANTOS- CPF: 076.265.679-43; RG 125744354; OAB 87249-PR

CARLA NATHÁLIA SIMONI MADRUGA- CPF: 046.689.749-94;RG 8081880-7; OAB 67573-PR

GUILHERME VIGANÓ ZANOTI- CPF: 308.757.348-55; RG 33816720; OAB 289996-SP

Por determinação da Comissão Permanente de Licitação, os envelopes foram rubricados em suas bordas por todos

presentes à mesa, em seguida deu-se início a abertura dos envelopes, contendo os documentos de habilitação e títulos dos

presentes. Após a conferência e rubricas das documentações apresentadas, nesta fase, não houve a inabilitação de nenhum

dos participantes. Em seguida foi analisado e julgado os critérios de classificação do credenciamento, como a análise de

títulos. O participante Guilherme Viganó Zanoti apresentou certificado de pós graduação, somando 15 pontos e cursos de

extensão na área específica de contratação abaixo de 06 meses, somando 02 pontos, totalizando 17 pontos. As

participantes Carla Nathália Simoni Madruga e Halina Tironi dos Santos não apresentaram prova de títulos.   A

Administração Pública Municipal, julgou este chamamento atendendo aos critérios de análise de títulos, após somatória

de pontos, o melhor classificado:

1º- GUILHERME VIGANÓ ZANOTI

2º- CARLA NATHÁLIA SIMONI MADRUGA

3º- HALINA TIRONI DOS SANTOS

  Foi realizado como critério de desempate entre as participantes, o tempo de registro da OAB, tendo

como maior tempo a participante CARLA NATHÁLIA SIMONI com 06 anos de registro, ficando como 2º

colocado e a participante HALINA TIRONI DOS SANTOS com 02 anos de registro, ficando como 3º

colocado.  .

 Nada mais havendo a tratar, foi lavrada ata que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação

e participantes.

Paço Municipal José G. Pereira,  Barra do Jacaré, em 04/12/2019.

PEDRO LUIZ BRANCO
Presidente
631.848.429-91

LORENA CAPUCHO DE SOUZA
Secretário
059.217.739-48

MAURO ZANATTA JUNIOR
Membro
019.519.849-27